UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v chuẩn bị nội dung 10 kết quả
nổi bật của thành phố năm 2023
phục vụ công tác tuyên truyền

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2023

                Kính gửi:

- Trưởng các phòng cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Văn bản 8518/VP-TH ngày 11/12/2023 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân thành phố về việc chuẩn bị nội dung 10 kết quả nổi bật của thành phố

năm 2023 phục vụ công tác tuyên truyền (văn bản gửi kèm theo); Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Đề xuất nội dung một số kết quả nổi bật của ngành GDĐT trong năm

2023, gửi về Văn phòng trước ngày 13/12/2023 theo mẫu:

Kết quả 1:

Tiêu đề: ………….…………………………………………………………

Diễn giải: …..………………………………………………………………

Kết quả 2:

Tiêu đề: ………….…………………………………………………………

Diễn giải: …..………………………………………………………………

2. Giao Văn phòng Sở GDĐT tổng hợp, dự thảo văn bản báo cáo Giám đốc

Sở trong ngày 14/12/2023;

 Đề xuất của các đơn vị gửi về Sở GDĐT quan hệ thống Hpnet-eOffice

(bản mềm gửi qua hộp thư: phamhuybinh@haiphong.edu.vn).

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện, đảm bảo tiến độ theo

yêu cầu./.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-12-12T06:33:02+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-12T08:32:17+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-12T08:32:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-12T08:32:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-12T08:32:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!